
 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 15.punkts) 

Talsos  
 
25.03.2021.                                                               Nr.77 
 
Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā 
 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 
01.03.2021. iesniegums Nr.1-8e/9 “Par grozījumiem Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 
pārvaldes nolikumā” (reģistrēts 05.03.2021. ar Nr.12-3e/1494), kurā, izvērtējot faktisko 
situāciju, tiek lūgts izdarīt grozījumu Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā 
(apstiprināts ar Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.834). 
 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu un 
41. panta pirmās daļas 2. punktu, ņemot vērā Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes 
priekšlikumu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt grozījumus Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes nolikumā (apstiprināts ar 

Talsu novada domes 16.11.2011. lēmumu Nr.834) un: 
1.1. izteikt nolikuma 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.4. pieņem iesniegumus, sūdzības un priekšlikumus no iedzīvotājiem un juridiskām 
personām, sniedz atbildes uz iesniegumiem vai sagatavo attiecīgo jautājumu izskatīšanai 
domes komisijās, komitejās vai domes sēdēs;”;  

1.2. izteikt nolikuma 9.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.6. koordinē Pārvaldes administratīvās teritorijas iedzīvotājiem komunālos 
pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; sadzīves atkritumu 
apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā 
īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Savukārt, ja pakalpojuma sniedzējs ir Pārvalde - 
organizē šo pakalpojumu sniegšanu un iekasē maksu;” 

1.3. izteikt nolikuma 9.14.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.14. sadarbojas ar Talsu novada Izglītības pārvaldi un Talsu novada pašvaldības 
Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļu skolēnu pārvadājumu organizēšanā;”; 

1.4. izteikt nolikuma 9.15.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“9.15. organizē publiskā lietošanā esošo mežu un ūdeņu apsaimniekošanu un slēdz 
zemes nomas līgumus par pašvaldības nekustamā īpašuma – zeme – iznomāšanu, ja 
nomas maksas apmērs ir noteikts ārējos normatīvos aktos. Iznomā pašvaldības īpašumā 
esošā nedzīvojamā fonda telpas saskaņā ar Talsu novada domes noteiktajām nomas 
maksām;”; 

1.5. izteikt nolikuma 10.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 



 
 

“10.5. Pārvalde organizē iepirkumus  noteikumos “Publisko iepirkumu organizēšanas 
kārtība Talsu novada pašvaldībā” noteiktā kārtībā un ir atbildīga par iepirkumu 
plānošanu, tirgus izpētes organizēšanu, tehnisko specifikāciju un citu dokumentu 
sagatavošanu iepirkumu procesa norisei;”; 

1.6. izslēgt nolikuma 15.11. apakšpunktu. 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 
Domes priekšsēdētāja            (paraksts*)                    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 
Lorence 63237682 
aija.lorence@talsi.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 
1. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei; 
2. Juridiskajai nodaļai.  


